
Amendement: Baronie van Cranendonck

Raadsvoorstel: Vaststellen van de bestuursopdracht Baronie van Cranendonck

De raad van de gemeente Cranendonck in vergadering bijeen op 24 november 2015:

Overwegende dat:

- Het op dit moment volkomen onduidelijk is welke gronden van de Baronie van
Cranendonck verkocht gaan worden.

- Het in principe zelfs mogelijk is dat alle gronden verkocht gaan worden.

- Dit voor bepaalde percelen onwenselijk is of kan zijn. (B.v perceel tussen
Kasteeltje en de Molenheide/Kleine Bruggen)

Besluit:

Het Raadvoorstel als volgt te amenderen:

-Bij verkoop van gronden allereerst de gemeenten
daadwerkelijk tot verkoop wordt overgegaan.

Amendement / potfê

En gaat over tot de orde van de dag.

nsuttenen, voordat

L

Ingediend door:

Datum: 2 b NOV 2015

Aangenomen / Nj£

Namens
fractie ELAN: Fractie CDA Fractie WD

Patrick Beerten Janneke van Happen Sjaak den Breejen
i.


